
招租公告
闽辉大厦东街14号店面招租

报名时间2022.10.12~2022.10.27
具体详情致电13600852335

商 铺 招 租

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

声 明 公 告

2022年10月18日
分 类 广 告

0591-87811583☎

★大丰收搬家长短途 13023839990
祥安搬家 87505080 家具空调安装

老牌好日子 833 575 78 拆装家具

搬 家 服 务

陈日享遗失《房屋拆迁补偿安置协
议书》NO：YXWF-3163，声明作废。

福建省立新爆破工程有限公
司 ，林 方 玉 ，男 ，身 份 证 号 ：
350181199209271835，遗 失 本 人
爆 破 作 业 人 员 许 可 证
（3501000201687）声明作废

福州经济技术开发区建筑设
计院遗失一枚公章，声明作废。

福建沿海拍卖有限公司网络拍卖公告
受委托，我司定于2022年10月25日10

时 00分起至 2022 年 10月 26日 10时 00
分止在淘宝阿里拍卖网络平台上(网址
https://zc-paimai.taobao.com；搜索户名：
沿海拍卖)公开拍卖以下标的：公车2部。

车辆情况详见网站，有意竞买者请在
阿里拍卖平台上注册用户办理报名手续
并依据平台规定交纳保证金。
标的展示时间：2022年10月24日
标的展示地点：详见网站各车辆拍卖

详情页面
咨询电话：陈先生18505913610

本期销售金额：903028
元。

1900862.50元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2022
年 12月 16日，逾期作弃奖处
理。

第 22277 期开售时间：
2022年10月17日20：10：00。
止售时间：2022 年 10 月 18
日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22276期开奖公告
开奖日期：2022年10月17日

本期开奖号码：03+05+08+09+18+22+30 20
本期出球顺序：09+03+08+30+05+18+22 20

本期全国销售金额：266205201元
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：浙江(基本1注）、重庆（基本1注）。
980149419.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月16日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票超级大乐透第22118期开奖公告
开奖日期：2022年10月17日

本期出球顺序：
15+17+26+05+02 08+02
本期开奖号码：
02+05+15+17+26 02+08

中国体育彩票福建31选7第22276期开奖公告
开奖日期：2022年10月17日

本期开奖号码：03+05+08+09+18+22+30 20
本期出球顺序：09+03+08+30+05+18+22 20

本期销售金额：773912元。
519707.11元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年

12月16日，逾期作弃奖处理。
第 22277期开售时间：2022

年 10月17日20：10：00。止售时
间：2022年10月18日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

29注
65注

1957注
17642注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22276期开奖公告

开奖日期：2022年10月17日 本期开奖号码：7 6 1
本期全国销售金额：44163668元，本省

（区、市）销售金额：648170元。
8170947.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月16日，逾

期作弃奖处理。
第 22277期开售时间：2022年 10月 17日

20：10：00。止售时间：2022年10月18日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

81注
81注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

8100000元
8100000元

中国体育彩票排列5第22276期开奖公告
开奖日期：2022年10月17日
本期开奖号码：7 6 1 3 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15969002元。

402072255.36 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 16
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
4注

195注
2949注

单注奖金
6760元
50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22276期开奖公告
开奖日期：2022年10月17日

本期开奖号码：02+09+10+21+22
本期出球顺序：02+10+21+22+09

本期销售金额：111194元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月16日，逾期作弃奖处理。
第22277期开售时间：2022年10月17日20：10：00。

止售时间：2022年10月18日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

6878注
0注

27256注

本地
中奖注数

107注
0注

433注

单注
奖金

1040元
346元
173元

体 彩 开 奖 公 告

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
57注

696注
949注
218注

3注
0注

32注
634注

0注
0注

48注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
2注
0注

79注
19注

189注
618注

15,725注
20,785注
36,031注

648,357注
6,469,180注

---

单注奖金
10,000,000元

---
168,497元
134,797元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
20,000,000元

0元
13,311,263元
2,561,143元
1,890,000元
1,854,000元
4,717,500元
4,157,000元
3,603,100元
9,725,355元

32,345,900元
94,165,261元

海都讯（记者 陈晋
马俊杰 文/图） 时下，福
州已告别酷暑，秋意渐浓。
但福州地铁项目施工现场
依旧“火热”,轨道交通的建
设者们坚守在第一线，在工
地上挥汗如雨，奋力推进工
程建设。

党的二十大于10月16
日在北京隆重开幕。10月
17 日，记者走进福州地铁
滨海快线南公园站施工现
场。在这里，一线的建设者
们利用好时间，认真学习二
十大报告。

“报告中让我印象最深
刻的，是新时代的伟大成就

是党和人民一道拼出来、干
出来、奋斗出来的！”福州地
铁集团安全质量监察部温
文兵说道。昨日，他正在滨
海快线南公园站隧道中检
查盾构机的安全情况。

由于隧道内严禁使用
手机，在工作间隙，温文兵
和同事拿着报纸及打印出
来的材料，认真学习。作为
地铁的一线建设者，他表
示，一定要从二十大报告中
汲取智慧和力量，紧紧围绕
工程重难点，深入一线，用
心、用情、用力做事，破解难
题和堵点。

目前，福州地铁已开通

运营线路 4条，初步进入网
络化运营阶段，运营里程达
110公里，日均客流量达 50
万余人次，已实现安全运营
6年。在建线路中，滨海快
线、4号线一期、2号线东延
线及 6 号线东调段正在有
序推进。

“作为一名青年党员干
部，要勇于直面问题，抓主
动、抓转变，推进项目管理效
益提升。”中铁八局福州滨海
快线1标3工区项目负责人
赵恩泽说，“我们负责南公园
站至三叉街站区间施工，其
间克服了一道道关卡和困
难，相信在不久的未来，滨海

快线能够顺利贯通，串联起
福州和滨海新城。”

根据最新的线网规划
方案，至 2035年，福州市轨
道交通线网由 16条线组成
（含 F1线），线网总规模约
623公里，整体形成“环+放
射、两网互联”的布局方
案。至2050年，福州市轨道
交通线网由20条线组成（含
F1 线），线网总规模约 783
公里，整体形成“一环（4号
线）、两核（主城区和滨海新
城）、三联（主城区与滨海新
城3条联系通道）、八射（主
城区范围环线向外8个放射
方向）”的网络架构。

学报告、悟精神、向未来

福州地铁建设者激情四溢

海都讯（记者 陈则周）
10 月 16 日，福州市鼓楼区
华大街道龙峰社区组织党
员干部在社区新时代文明

实践站观看党的二十大开
幕会实况直播。社区还邀
请了华大街道身边好人曾
兵前来与新老党员们一起，

结合实际，畅谈体会。龙峰
社区党员们纷纷表示，党的
二十大报告主题鲜明，亮点
纷呈，鼓舞人心。

亮点纷呈 鼓舞人心

“全面从严治党永远
在路上，党的自我革命永
远在路上。”全省广大纪检
监察干部表示，要把思想
和行动统一到习近平总书
记重要讲话精神上来，坚
定拥护“两个确立”，坚决
做到“两个维护”。聚焦“国
之大者”，做深做实政治监
督，确保党的二十大精神在
八闽大地落地生根；严肃整

治群众身边腐败和作风问
题，持续推动监督下沉、监
督落地；持之以恒纠“四风”
树新风，弘扬“四下基层”

“马上就办、真抓实干”等优
良作风，促进党风政风持续
好转；以强烈的自我革命精
神深化全面从严治党，不断
提高不敢腐、不能腐、不想
腐的综合功效，持续巩固发
展良好的政治生态，积极服

务保障新发展阶段新福建
建设。

省科技厅相关负责人
表示，科技部门要认真学
习贯彻党的二十大精神，
牢牢抓住新一轮科技革命
和产业变革的重大机遇，
坚持用创新理念推动科技
工作，促使科技体制改革
不断深化，在全省范围营
造愿意创新、敢于创新、善

于创新的良好生态，为全
方位推进高质量发展超越
作出应有贡献。

“把握好习近平新时
代中国特色社会主义思想
的世界观和方法论，坚持
好、运用好贯穿其中的立
场观点方法，是我们做好
工作的根本遵循。”省委宣
传部理论处副处长腾增友
表示。

平潭综合实验区党群
工作部副部长林智宏说，作
为一名基层组工干部，要更
加紧密团结在以习近平
同志为核心的党中央周
围，团结一切可以团结的
力量，不断提升服务力、
组织力，争取更多更好的
科研平台落地，为实验区
高质量发展培养更多创新
人才。

在伟大复兴的新征程上奋勇前行
习近平总书记在参加党的二十大广西代表团讨论时的重要讲话在我省引发热烈反响

□心声

N据福建日报

17日上午，习近平总书
记在参加党的二十大广西
代表团讨论时强调，党的二
十大报告进一步指明了党
和国家事业的前进方向，是
我们党团结带领全国各族
人民在新时代新征程坚持
和发展中国特色社会主义
的政治宣言和行动纲领。
全党全国各族人民要在党
的旗帜下团结成“一块坚硬
的钢铁”，心往一处想、劲往
一处使，推动中华民族伟大
复兴号巨轮乘风破浪、扬帆
远航。习近平总书记的重
要讲话在我省广大党员干
部群众中引发热烈反响，大
家一致表示，新征程上要坚
持以习近平新时代中国特
色社会主义思想为指导，踔
厉奋发、勇毅前行，为全面
建设社会主义现代化国家、
全面推进中华民族伟大复
兴不懈奋斗。

在京出席大会的我省
党的二十大代表第一时间
认真学习了习近平总书记
重要讲话。党的二十大代
表，省妇联党组书记、主席
林叶萍说，习近平总书记
在参加党的二十大广西代
表团讨论时强调，团结才
能胜利，奋斗才会成功。
妇联作为党联系妇女群众
的桥梁纽带，要把学习宣
传贯彻党的二十大精神作
为首要政治任务，把广大

妇女最广泛最紧密地团结
在党的周围，积极投身奋
进新征程、建功新时代的
生动实践，为实现第二个
百年奋斗目标贡献巾帼力
量。

党的二十大代表，泉
州市委常委、晋江市委书
记张文贤表示，新时代十
年的伟大变革，在党史、新
中国史、改革开放史、社会
主义发展史、中华民族发
展史上都具有里程碑意

义。辉煌成就的取得，关
键在于“两个确立”，得益
于习近平总书记举旗定
向、领航掌舵。早在 2002
年，习近平同志就总结提
出“晋江经验”。在“晋江
经验”引领下，晋江实现全
面高质量发展，县域经济
基本竞争力进入全国四
强，走出一条独具特色的
县域发展路子，我们对总
书记始终满怀感恩。新
时代新征程，我们将把党

的二十大精神转化为基
层干部群众干事创业具
体行动，不断传承弘扬

“晋江经验”，努力为中国
式现代化探索更多新的
县域实践。

“习近平总书记在参
加党的二十大广西代表
团讨论时指出，要在学习
贯彻中认真领会‘坚持人
民至上’，这为我们今后
的 工 作 提 供 了 根 本 遵
循。”党的二十大代表、福

建省公安厅警务督察总
队政治委员李斌说，公安
工作的各个环节，都牵涉
群众利益、民生冷暖。在
未来的工作中，要始终牢
记习近平总书记“人民的
保护神”殷殷嘱托，依法
打击整治群众反映强烈
的突出违法犯罪，用心用
情用力解决人民群众“急
难愁盼”问题，真正把工
作的根基厚植于人民群
众之中。

把党的二十大精神转化为基层干部群众干事创业具体行动

全省迅速掀起学习贯彻总书记重要讲话精神热潮

福州地铁工作人员学习二十大报告

A06 2022年10月18日 星期二
责编/周德庆 美编/建隆 校对/李达


